ПРОТОКОЛ Х!! 4
заседания Правления

Ассоциации саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей»

( далее - АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск
ул. Дзержинского, 65, оф. 601

«08» февраля 2018 г.

Время проведения: с 12-00 до 13-00

Форма проведения: заочное голосование.

Председательствующий: Авдеев Вячеслав Алексеевич (выбран в соответствии с П.3.8
Положения о коллегиальном органе управления (Правлении) АСРО ДВОСТ).

Секретарь: Степанец Регина Артуровна

Бюллетени голосования представили: Мухтулов Василий Григорьевич, Костин Алексей
Юрьевич, Каменщиков Борис Константинович, Ветошкин Артем Сергеевич, Белоглазов
Владимир Васильевич, Авдеев Вячеслав Алексеевич, Поздняков Александр Александрович.

Всего членов Правления - 8 (восемь), голосовали заочно (представили бюллетени голосования)
- 7 (семь). Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСт.
2. О рассмотрении уведомлений о проверках юридических лиц, являющихся членами АСРО
ДВОСТ, органами государственного надзора.

ПО ВОПРОСУ Х!! 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСт.

Члены Правления, рассмотрев представленные Техническим отделом АСРО ДВОСТ материалы
по заявлению на внесение изменений в реестр членов АСРО ДВОСТ,
РЕШИЛИ:

1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «КОМПАНИЯ МОСТОСТРОЙ»,
ИНН 2722105856 (ранее Акционерного общества «Компания Мостострой», ИНН 2722027855) внести
изменения в реестр членов АСРО ДВОСТ в связи с реорганизацией юридического лица в форме
преобразования.

Голосовали: «за» - 7 голосов,
Решение принято

«против» - нет, «воздержался» - нет

ПО ВОПРОСУ Х!! 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О рассмотрении уведомлений о проверках юридических
лиц, являющихся членами АСРО ДВОСТ, органами государственного надзора.

Дальневосточным управлением Ростехнадзора была проведена про верка в отношении члена
АСРО ДВОСТ - Акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания»,
ИНН 1434031363.

При проверке объекта капитального строительства «Дамба берега Амура» (берегоукрепление
Хабаровской ТЭЦ-2) были выявлены нарушения.

Информацию Дальневосточного управления Ростехнадзора о проверке в отношении
Акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания» принять к сведению.

Голосовали: «за» - 7 голосов,
Решение принято

«против» - нет, «воздержался» - нет

Секретарь

~~.A. Авдеев<> L]~_A- Степанец

Председательствующий

С протоколом ознакомлен:

В.И. МарющенкоГенеральный директор АСРО ДВОСТ

2